

# Årsredovisning

för

## KRAFTIC AB

559329-1502

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Elof Johan Eliasson, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för KRAFTIC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget med säte i Norrköping bedriver konsultverksamhet inom elkraft och teknik samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget nettoomsättning jämför med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2021/22</b><br>(18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 6 702       | 2 829       | 2 704       | 2 315                      |
| Resultat efter finansiella poster | 2 090       | 600         | 802         | 1 052                      |
| Soliditet (%)                     | 66,4        | 74,2        | 72,4        | 75,3                       |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 622 287                        | 304 276                   | <b>951 563</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -400 000                       |                           | <b>-400 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 304 276                        | -304 276                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 174 831                 | <b>1 174 831</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>526 563</b>                 | <b>1 174 831</b>          | <b>1 726 394</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                                    | 526 563          |
| årets vinst   | 1 174 831        |
|   | <b>1 701 394</b> |
|   |                  |
| disponeras så att                                   |                  |
| till aktieägare utdelas (2 527,20 kronor per aktie) | 631 800          |
| i ny räkning överföres                              | 1 069 594        |
|   | <b>1 701 394</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 6 701 632                         | 2 829 362                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>6 701 632</b>                  | <b>2 829 362</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -735 289                          | -192 020                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 519 907                        | -959 984                          |
| Personalkostnader   | 2          | -2 145 120                        | -1 069 304                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -204 167                          | -11 300                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-4 604 483</b>                 | <b>-2 232 608</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>2 097 149</b>                  | <b>596 754</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 744                               | 3 762                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -570                              | -132                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>174</b>                        | <b>3 630</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>2 097 323</b>                  | <b>600 384</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -570 000                          | -183 000                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-570 000</b>                   | <b>-183 000</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>1 527 323</b>                  | <b>417 384</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -352 492                          | -113 108                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>1 174 831</b>                  | <b>304 276</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet       | 3          | 203 400           | 214 700           |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 4          | 726 502           | 0                 |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 5          | 44 966            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>771 468</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 6          | 200 000           | 200 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>200 000</b>    | <b>200 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>1 174 868</b>  | <b>414 700</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 2 380 749         | 537 651           |
| Övriga fordringar                              |            | 181 461           | 156 091           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 82 454            | 35 945            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>2 644 664</b>  | <b>729 687</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 274 283           | 848 183           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>274 283</b>    | <b>848 183</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>2 918 947</b>  | <b>1 577 870</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>4 093 815</b>  | <b>1 992 570</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 526 563           | 622 286           |
| Årets resultat                               |            | 1 174 831         | 304 276           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 701 394</b>  | <b>926 562</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 726 394</b>  | <b>951 562</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 1 233 700         | 663 700           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>1 233 700</b>  | <b>663 700</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 12 746            | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 228 078           | 28 868            |
| Övriga skulder                               |            | 850 720           | 336 490           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 42 177            | 11 950            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 133 721</b>  | <b>377 308</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 093 815</b>  | <b>1 992 570</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |      |
|---|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar  | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer   | 5 år |
| Förbättringsuppgifter på annans fastighet | 5 %  |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4    | 2    |

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 226 000        | 0              |
| Inköp   |                | 226 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>226 000</b> | <b>226 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -11 300        | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -11 300        | -11 300        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-22 600</b> | <b>-11 300</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>203 400</b> | <b>214 700</b> |

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-12-31      | 2024-12-31 |
|---|-----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0               | 0          |
| Inköp   | 908 128         |            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>908 128</b>  | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | 0               | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -181 626        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-181 626</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>726 502</b>  | <b>0</b>   |

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------|------------|
|------------|------------|

|   |                |          |
|---|----------------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0              | 0        |
| Inköp   | 56 207         |          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>56 207</b>  | <b>0</b> |
| Ingående avskrivningar                          | 0              | 0        |
| Årets avskrivningar                             | -11 241        | 0        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-11 241</b> | <b>0</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>44 966</b>  | <b>0</b> |

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 200 000           | 200 000           |
| Tillkommande fordringar                         | 0                 | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>200 000</b>    | <b>200 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>200 000</b>    | <b>200 000</b>    |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Kimstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tomas Elof Johan Eliasson*  
Tomas Elof Johan Eliasson  
Verkställande direktör  
2026-03-04